
 

 

 

 
 
 
 

ประกาศนายทะเบียนกลาง 

เรื่อง รายช่ือองค์กรของผู้บริโภคที่ได้แจ้งสถานะความเป็นองค์กรของผูบ้ริโภค 

แห่งพระราชบญัญัติการจัดต้ังสภาองค์กรของผูบ้ริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ 
 

  ด้วย เคร ือข่ายนักเคลื ่อนไหวสังคมด้านเยาวชนพิษณุโลก Young Phitsanulok Forum 
โดย นายสิทธิพงษ์ พุ่มจันทร์ ได้ย่ืนแจ้งสถานะเป็นองค์กรของผู้บริโภคต่อนายทะเบียนกลาง ดังนี้ 

  ๑. องค์กรช่ือ “เครือข่ายนักเคลื่อนไหวสังคมด้านเยาวชนพิษณุโลก Young Phitsanulok Forum” 

  ๒. วัตถุประสงค์ขององค์กร คือ 

2.1 สนับสนุนและเสริมศักยภาพคนทำงาน พัฒนาเครือข่ายคนรุ่นใหม่ในจังหวัดพิษณุโลก 
และเช่ือมกลไกหลักในการพัฒนาเยาวชน (อปท ราชการ ภาคการเมือง ภาคเอกชน) 

2.2 ส่งเสริมให้มีการเพิ่มพื้นที่สร้างสรรค์ให้ครอบคลุมและครบถ้วนตามความต้องการ  
ของเด็กและเยาวชนมุ่งเน้นให้เด็กมีความรู้ ความสามารถ มีความคิดสร้างสรรค์ และหาแนวทางแก้ไขปัญหาได้
อย่างมีประสิทธิภาพ 

2.3 ดำเนินงานด้านการพัฒนาศักยภาพ สร ้างความเข้มแข็งให ้เด็กและเยาวชน  
โดยการสร้างพื้นที่กลางให้เด็กและเยาวชนได้แลกเปลี่ยนเรียนรู้  แสดงความคิดเห็น เสนอแนะหรือสะท้อน
ปัญหาของเด็กและเยาวชนทุกด้าน 

2.4 คุ ้มครองพิท ักษ์ส ิทธิ พัฒนาองค์ความรู้  ให ้ก ับเด็กและเยาวชน โดยเฉพาะ 
ด้านคุ้มครองผู้บริโภคที่เป็นเด็กและเยาวชน 

  ๓. ที่ตั้ง ที่ทำการหรือสำนักงานใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ 42/18 หมู่ที่ 4 ตำบลดอนทอง อำเภอเมือง
พิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 65000 

  4. รายช่ือสมาชิกองค์กรของผู้บริโภค ประกอบด้วย 

      ๔.๑   นายสิทธิพงษ์  พุ่มจันทร์    ประธาน 

      4.2   นายคฑาวุธ  มูลด ี    รองประธานเครือข่าย คนที่ 1 

      4.3   นายรัสกรณ์กิต  นิยมญาติธนกิตต์  รองประธานเครือข่าย คนที่ 2 

      4.4   นายกู้เกียรติ  โกกิจ    ฝ่ายเลขานุการ 

      4.5   นางสาวสิรินทรา  วงศ์นรินทร์   ฝ่ายบัญชี 

      4.6   นายเอกศักดิ์  อินสุข    ฝ่ายปฏิคม 

      4.7   นายพงศพัศ  สุขเกษม    ฝ่ายสื่อสารองค์กร 

      4.8   นายณภูทัย  แตงหมี    คณะกรรมการ 

      4.9   นางสาวสุพิชญา  จันทร์สิงห์   คณะกรรมการ 
 

4.10 ว่าที่ร้อยตรี... 

แบบ อกผ. ๓ 



- 2 - 
 

      4.10 ว่าที่ร้อยตรี พัชรินทร์  พึ่งเขียว   คณะกรรมการ 

  นายทะเบียนกลางมีคำสั่งรับแจ้งองค์กรนี้แล้วเลขทะเบียน  27-10-26122567 

ตั้งแต่วันที่ 26 ธันวาคม  ๒๕๖7 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖ วรรคห้า แห่งพระราชบัญญัติการจัดต้ังสภาองค์กร 
ของผู้บริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

     ประกาศ ณ วันที่ 26 ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 
 

 

 

 
(นายพิฆเนศ  ต๊ะปวง) 

ผู้ตรวจราชการสำนักนายกรัฐมนตร ี
นายทะเบียนกลาง 


		2024-12-26T06:56:31+0000




